АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2018 № 1362
Об утверждении состава конкурсной
комиссии по отбору проектов
социально ориентированных
некоммерческих организаций
для предоставления субсидий из
бюджета городского округа Домодедово

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                   Положением о предоставлении за счет средств бюджета городского округа Домодедово субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 28.04.2018 №928,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
бюджета городского округа Домодедово  (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                          А.В. Двойных

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Домодедово
Московской области
от 13.06.2018 № 1362

Состав
 конкурсной комиссии по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета городского округа Домодедово

Председатель конкурсной комиссии:

- Терещенко Ю.В. – заместитель главы администрации городского округа Домодедово.

Секретарь конкурсной комиссии:

- Зеленова С.В. – начальник отдела социальной помощи администрации городского округа Домодедово.

Члены конкурсной комиссии:

- Бочаров К.В. - заместитель главы администрации городского округа Домодедово;

- Езопова Л.М. - начальник финансового Управления;
- Барбаянова Л.Ф. - начальник Управления бухгалтерского учета и отчетности-главный бухгалтер;

- Тимофеева Л.В. – председатель Президиума Общественной палаты (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]- Епишин А.Ю. – председатель комитета по культуре, делам молодежи и спорту.